
lstav Media, s.r.o.

Nádražní 32
150 OD Praha 5

IČO: 03441725
DIČ: CZ03441725

Žádost o poskytnut" 'nformací
dle zákona Č. 106/1999 Sb., zákona o svobodném přístupu k informacím

v aktuálním znění

" · " :

Žadatel: lstav Media, s.r.o., lČ: 03441725, se sídlem Nádražní 762/32, 150 00 Praha 5 - Smíchov
zastoupen osobou: i

í6'&"¢ áäzq
V Praze dne 07.04.2021

l'
Věc: Žádost o poskytnuti informací z rozhodnutí (kopii vydaných rozhodnuti nebo přehledem) vydávaných Vašim
úřadem v rámci územního a stavebního řízenI dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánováni a stavebním řádu
(stavební zákon)

Dovoluji si Vás opětovně oslovit za společnost lstav Media, s.r.o., která patří od roku 1995 mezi největší tuzemské
poskytovatele informací o plánovaných stavebních záměrech v rámci České a Slovenské republiky. Současně jsme
členem skupiny společnosti BYGGFAKTA GROUP, která má celoevropskou působnost.

V rámci projektu určeného pro podporu všech výrobců stavebních materiálů, generálních dodavatelů staveb,
stavebních firem a řemeslníků v České republice bychom s Vámi rádi opět navázali spolupráci v poskytování informací
k plánovaným stavebním záměrům z Vašeho regionu.

7) í:

Z tohoto důvodu Vás žádáme v souladu se zákonem Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o
poskytnutí informací z rozhodnutí (resp. z dokumentů nahrazujÍcÍch rozhodnutí) ve formě jejich kopií nebo
jednoduchým přehledem, dle zákona Č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) a to:

- územní rozhodnuti o urMstěni stavby nebo zařízenI
- územní rozhodnutí o změně vlivu užIvánI stavby na území,
- územní souhlas nahrazujÍcÍ územní rozhodnutí
- veřejnoprávní smlouva o UmÍstění stavby, o změně vlivu užNáni stavby na území
- rozhodnutí o společném územním a stavebním řIzení (společné povoleni)
- územní souhlas, společný územní souhlas
- jakýkoli jiný dokument nahrazujÍcÍ územní rozhodn utí
- stavební povolení
- stavební ohlášeni
- jakýkoliv dokument nahrazujÍcÍ stavební povolení či stavební ohlášení,

vydaných Vaším správním orgánem za období od 01.01.2021 do 31.03.2021 týkajIcI se pozemních staveb (budov)
pro právnické osoby:

Z výše uvedených rozhodnutí (resp. dokumentů nahrazujíckh rozhodnuti) žádáme alespoň o tyto informace:

- identifikaci žadatele (jméno právnické osoby, např. lstav media, s.r.o. nebo alespoň IČO právnické osoby)
- Identifikaci stavby (např. informace o druhu a účelu stavby, příp. co stavba obsahuje nebo krátký popis stavby)
- lokalizaci stavby (např. informace o katastrálním území, parcelním čísle nebo ulici)
- druh rozhodnutí
- datum vydáni rozhodnutí Či jiného dokumentu nebo datum uzavřeni veřejnoprávní smlouvy.

Pokud by bylo z Vaši strany nutné v souladu se zákonem 106/1999 Sb., získávat a vytvářet na základě naší žádosti
nové informace a přehledy, prosíme pouze o zaslání kopii výše zmíněných vydaných rozhodnuti. V případě, že
s uvedenými novými informacemi a přehledy již disponujete, žádáme o jejich zaslání.

Věříme v dlouhodobou spolupráci v podobné formě i s Vaším správním orgánem. Pokud to bude možné, rádi bychom
se na Vás obraceli s obdobnou žádosti i v budoucnu, tedy počátkem každého kvartálu v roce.



Istav Media, s.r.o.

Nádražní 32
1 50 00 Pra ha 5

istav IČO: 03441725

DIČ: CZ03441725

Pro zaslání kopii vydaných rozhodnutí, pokud je potřeba s informacemi v anonymizované podobě, prosím využijte
datové schránky lstav Media, s.r.o.: dc6q2wa nebo email: zadosti@istav.cz

Pro zasláni přehledu (nové informace), pokud je potřeba s informacemi v anonymizované podobě, prosím využijte
stejné datové schránky lstav Media, s.r.o.: dc6q2wa n ebo taktéž email: zadosti@istav.cz

Předem Vám děkuji za spolupráci.

S přáním úspěšného dne



Č:j: MUJIR/7162/2021/VANZ
Č.spisu:1459/2021

V .Jirkově dne 11.5.2021

ZÁZNAM o postupu poskytování informace podle zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím.

Žadatel: Istav Media s.r.o., IČ: 03441725, N8dražní č.p. 762/32, Smíchov, 150 00 Praha 5

Dne 7.4.2021 podala společnost lstav Media, s.r.o., IČ: 03441725, Nádražní č.p. 762/32,
Smíchov, 150 00 Praha 5 pod č.j. MUJIR/4826/2021 žádost o poskytnutí informace podle Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, v rozsahu :

poskytnutí informací z rozhodnutí (resp. z dokumentů nahrazujících rozhodnutí) ve formě
jejich kopií nebo jednoduchým přehledem, vydaných stavebním úřadem při MIČŮ Jirkov za
období od 1.1.2021 do 31.3.2021 dle zákona Č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním
řádu (stavební zákon), týkající se staveb pro právnické osoby, v následujícím rozsahu:

- územní rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení
- územní rozhodnuti o změně yužití území
- územní rozhodnutí o zrněně vlivu užívání stavby na území,
- územní souhlas nahrazující územní rozhodnutí
- veřejnoprávní smlouva o umístění stavby, o změně využití území a o změně vlivu

užívání stavby na území
- rozhodnutí o společném územním a stavebním řízení (společné povolení)
- územní souhlas, společný územní souhlas
- jakýkoli jiný dokument nahrazující územní rozhodnutí
- stavební povolení
- stavební ohlášení
- jakýkoliv dokument nahrazující stavební povolení či stavební ohlášení,

Z výše uvedených rozhodnutí (resp. dokumentů nahrazujících rozhodnutí) je žádáno alespoň o
tyto informace:

- identifikaci žadatele (jméno právnické osoby, např. lstav Media s.r.o, nebo alespoň IČ
právnické osoby)

- identifikaci stavby (např. informace o druhu a účelu stavby, co stavba obsahuje nebo
krátký popis stavby)
lokalizaci stavby (např. informace o katastrálním území, parcelním čísle nebo ulici)

- druh rozhodnutí
- datum vydání rozhodnutí či jiného dokumentu nebo datum uzavření veřejnoprávní

smlouvy

Žádost po formální stránce splňuje náležitosti požadované zákonem č. 106/1999 Sb.. Obsahově
požaduje informace, které jsou dohledatelné v agendovém systému stavebního úřadu Vera nebo
v ručním vyhledávání v externím archivu městského úřadu v Jirkově. Pro potřeby vyhovění
žádosti povinný subjekt provedl výběr požadovaných položek ze systému a jejich uspořádání
do tabulky, což odpovídá požadavku žádosti vyhovět jednoduchým přehledem
s konkretizujícími údaji. VZhledem k náročnosti procesu vyhledávání požadovaných údajů
povinný subjekt zvolil postup podle § 17 informačního zákona a vyčíslil úhradu ve výši 900,-
KČ, což s poučením oznámil žadateli v č.j.: MUJIR/5408/2021Nanz ze dne 16.4.2021. Po



provedení úhrady požadovanou informaci poskytl podle § 4a odst. 2 písm. a) z.č. 106/1999 Sb.
sdělením informace č.j.: MUJIR/4826/2021Nanz.

Ing. Zlata Vančurová



Městský úřad JIRKOV
náměstí Dr. E. Beneše Cp. l, 431 11 Jirkov
Stavební úřad a Životní prostředí
Číslo jednací: mujir//292inanz
Oprávněná úřední os(ŠŠaSlng. Vančurová Zlata
Telefon: 474 616 435
E-mail: vancurova@,jirkov.cz
Vaše značka:
Číslo spisu: 1459/2021

lstav Media, s.r.o.
Nádražní č. p. 762/32
150 00 Praha 5

<3 jirkov
V Jirkově dne 11.5.2021

SDĚLENÍ

Dne 7.4.2021 podala společnost Istav Media, s.r.o., IČ: 03441725, Nádražní č.p. 762/32, Smíchov,
150 00 Praha 5 pod č.j. MUJIR/4826/2021 žádost o poskytnutí informace podle Sb., o svobodném
přístupu k informacím, v rozsahu :

poskytnutí informací z rozhodnuti (resp. z dokumentů nahrazujících rozhodnutí) ve formě jejich
kopií nebo jednoduchým přehledem, vydaných stavebním úřadem při MěÚ Jirkov za období od
1.1.2021 do 31.3.2021 dle zákona Č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební
zákon), týkající se staveb pro právnické osoby, v následujícím rozsahu:

- územní rozhodnuti o umístění stavb¥ nebo zařízení
- územní rozhodnutí o změně využití území
- územní rozhodnutí o změně viivu užívání stavby na území,
— územní souhlas nahrazující územní rozhodnutí
- veřejnoprávní smlouva o umístění stavby, o zrněně využití území a o změně vlivu užívání

stavby na území
— rozhodnutí o společném územním a stavebním řízení (společné povoleni)
- územní souhlas, společný územní souhlas
- jakýkoli jiný dokument nahrazující územní rozhodnutí
— stavební povolení
- stavební ohlášení
- jakýkoliv dokument nahrazující stavební povolení či stavební ohlášení,

Z výše uvedených rozhodnutí (resp. dokumentů nahrazujících rozhodnutí) je žádáno alespoň o tyto
informace:

- identifikaci žadatele (jméno právnické osoby, např. Istav Media s.r.o, nebo alespoň IČ
právnické osoby)

- identifikaci stavby (např. informace o druhu a účelu stavby, co stavba obsahuje nebo krátký
popis stavby)
lokalizaci stavby (např. informace o katastrálním území, parcelním Čísle nebo ulici)

- druh rozhodnutí
— datum vydání rozhodnuti či jiného dokumentu nebo datum uzavření veřejnoprávní smlouvy

Městský úřad Jirkov, stavební úřad a životní prostřédí, jako stavební úřad věcně příslušný dle

IČO, 00261904 Tel.: 474 616 411 E-mail: ,odate|na@)'"%gitá|ně poděi5m=4yäS"'°"á
DIČ: CZ002619('4 Fax: 474 616 421 Datová schránka: gzcb'Ďatum: 11.0Š:2'02Ĺ 1 ' Š:' ' +' "Do



ustanovení § 13 zákona č. 183/2006 Sb., o územní plánování a stavebním řádu (stavební zákon),
jako místně příslušný stavební úřad podle ustanovení § ll 500/2004 Sb., správní řád, ve znění
pozdějších zákonů (dále jen ,,správní řád") a příslušný povinný subjekt podle §2 zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, posoudil obsah žádosti a informaci podle § 4a
odst. 2 písm. a) zákona č. 106/1999 Sb., sdělením v rozsahu jednoduchého přehledu požadovaných
údajů z výstupu agendového systému stavebního úřadu takto:

Žadatel Účel stavby K ú. Druh , Datum vydání
rozhodnuti

ČEZ Distribuce, a s rozšíření distribuční soustavy Vrskmaň ú'emní , 24.02.2021
rozhodnuti

ALFA SPECTRUM . . . . územníwtaci brana Otvice , 13.04.2021CV, a.s. rozhodnuti

ČEZ Distribuce, a. s. přeložka kabelového vedení Otvice územní , 26,03.2021
rozhodnuti

OMEXOM GA úprava distribuční sítě NN Březenec územní 11.02.2021
Energo s.r.o. souhlas

ČEZ Distribuce, a. s. rozšířeni distribuční soustavy Pesvice územní l 1.02.2021
souhlas

Ranch Březenecká, místěni mobilní modulové prodejny k Otvice územní 15 03.2021
s.r.o. samoobslužnému prodeji souhlas

ČEZ Distribuce, a s rozšířeni distribuční soustavy Pesvice územní 31 03.2021
souhlas

NewCo Tmmo CZ Stavební úpravy se změnou užívání části
GmbH, odštěpný dokončené stavby Nákupní paŕk Otvice ohlášení 30.03.2021

závod Chomutov FMZ3 - Cyklopoint

. . stavební úpravy a zrněna v užívání části dodatečnéFlamengo kvetiny l ' " " ·ob"ektu Tesco Jirkov c. p. 2152 úl. Jirkov povoleni 24.02.2021
s.r.o. Vinařická stavby

Otisk úředního razítku
Ing. Zlata Vančurová
referent odboru SÚaŽP
Městský úřad Jirkov

rDoruci se:
Datová schránka:
Istav Media, s.r.o., IČ: 03441725, Nádražní č.p. 762/32, Smíchov, 150 00 Praha 5, DS:PO,
dc6q2wa
IČO: 00261904 Tel.: 474 616 411 E-mail: podatelna@jirkov.cz www.jirkov.cz
DIČ: CZG0261904 Fax: 474 616 421 Datová schránka: 9zcbsra Č. ú, - KB: 19-2226441/0100


